

รายการปริมาณและราคา

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

สพป. / สพม. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1
ประมาณการเมื่อวันที่ 15 พฤศจิกายน 2565

อาคารเรียน อาคารประกอบ อาคาร ป 1. ก
สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านคลองหัวนา
ประมาณราคาโดย นายบุญเสมอ วินดี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคาร ป 1 ก	-	-	-	-	-	-	-	
1	งานฝ้าเพดาน	-	-	-	-	-	-	-	
	1.1 รื้อถอนฝ้า	429	ตร.ม.	-	-	25.00	10,725.00	10,725.00	
	1.2 ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มิลลิเมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	ฉาบเรียบพร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	429	ตร.ม.	255.00	109,395.00	70.00	30,030.00	139,425.00	
	1.3 ทาสีฝ้าเพดาน	429	ตร.ม.	35.00	15,015.00	30.00	12,870.00	27,885.00	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
	-	-	-	-	-	-	-	-	
รวมแผ่นที่ 1					124,410.00		53,625.00	178,035.00	

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายบุญเสมอ วินดี) ครู

ลงชื่อ รับรองถูกต้อง
(นายไพรัตน์ ทองใบ)
ผู้อำนวยการโรงเรียน

สรุปค่า ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

แบบ ปร.5

☐ งานก่อสร้าง

อาคาร ป 1. ก

☐ สถานที่ก่อสร้าง

โรงเรียนบ้านคลองห้วยนา

อำเภอ/เขต เมือง

☐ หน่วยงาน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน

1

แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวัน

15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนค่างานต้นทุน	178,035.00	1.3074	232,762.96	
(สองแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			รวมค่าก่อสร้าง	232,762.96	
			ยอดสุทธิ	232,700.00	**

ผู้ประมาณราคา



ครู

(นายบุญเสมอ รัตนดี)

รับรองความถูกต้อง



(นายไพรัตน์ ทองใบ)

รับรองความถูกต้อง



(นายคุณสรณ์ เมฆประยูร)

ตรวจสอบความถูกต้อง



(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์)

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการโรงเรียน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

สรุปค่า ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่น

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคาร ป 1. ก

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านคลองห้วยนา

อำเภอ/เขต เมือง

หน่วยงาน สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

15 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ก)	232,700.00	
2	ส่วนค่างาน ตาม ปร. 5 (ข)	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (สองแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	232,700.00 **	

ผู้ประมาณราคา

..... ครู

(นายบุญเสมอ วันดี) สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

..... ผู้อำนวยการโรงเรียน

(นายไพโรจน์ ทองใบ) สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

รับรองความถูกต้อง

..... นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(นายตฤณสรณ์ เมฆประยูร) สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ตรวจสอบความถูกต้อง

..... ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน

(นางทอกาญจน์ กลิ่นจันทร์) สพป. สพป.เพชรบูรณ์ เขต 1

ผู้อำนวยการกลุ่มนโยบายและแผน